
 

 

 

 

 

52 Informace sekretariátu ČSE – září 2014  

Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 

 

 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo   

Září 2014 

 
 

 Dnešní Informace Vás měly informovat o zahájení podzimních prací na parkovišti 

budovy ČSE v Děčíně, Hudečkova 664/1. Plánovali jsme uskutečnit odvodnění parkoviště, 

o které je stále větší zájem a proto jsme chtěli zajistit odvoz uskladněné stavební suti 

z provedené opravy suterénu a tím zvětšit počet parkovacích 

míst.  Bohužel dne 19. 8. 2014 došlo k pokusu o vloupání do naší 

budovy, konkrétně do bočního vchodu na točité schodiště od 

restaurace. Pachatelé rozbili skleněné výplně, ohnuli kovový rám 

první výplně a vzniklým otvorem vnikli do budovy, kde se snažili 

odstranit kování dveří, což se jim nepodařilo. Protože ve všech 

patrech jsou kovové mříže, dále se již nedostali. Přesto vzniklá 

škoda je značná. Jedná se o atypické dřevěné dveře, které se 

nedají nahradit běžnou produkcí, museli jsme zadat výrobu individuálního provedení 

podle rozměrů vstupu do budovy. Protože samotné dřevěné dveře 

by mohly být předmětem dalšího pokusu o vloupání, rozhodli 

jsme se tento vchod zabezpečit ještě před instalací nových dveří 

vstupní mříží. Celkové neplánované náklady budou vyšší než 

60.000,- Kč. Proto jsme nuceni přesunout plánované úpravy 

parkoviště na příští rok. Uskuteční se pouze náhradní výsadba 

stromů v zadní části parkoviště za stromy, které byly Magistrátem 

města Děčína povoleny pokácet.  

 

 

 

Zpracoval Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE    __________________________ 

 

 

http://www.pcse.estranky.cz/

